From: Tiit Timberg

Sent: 21 November 2023 11:45:49

To: Malle Viiburg

Cc: Susanna Kuusik

Subject: Ed: Rosma ristimets / RMK ettepanekud

Saatja: Tiit Timberg

Saatmisaeg: teisipaev, 21. november 2023 11:44

Adressaat: Anu Lepp <Anu.Lepp@muinsuskaitseamet.ee>; Pikne Kama <Pikne.Kama@muinsuskaitseamet.ee>; tonu@rosma.ee; Rein
Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>; Kristo Kokk <kristo.kokk@rmk.ee>; Indrek Karolin <indrek.karolin@rmk.ee>

Koopia: Arne Tilk <arne.tilk@polva.ee>

Teema: Vs: Rosma ristimets / RMK ettepanekud

Tere,

Saadan RMK ettepanekud Rosma kergeliklustee dédrse metsariba korrastamiseks ja uuendamiseks, mida 15.11. kohtumisel arutasime.
Rohutame siinjuures koigi kuuskede viljaraie vajadust kavandatavalt raie-uuendusalalt. Sellega loome uuendusele-uuenemisele paremad
valgus- ja juurkonkurentsi tingimused ja véldime hilisemat kuuskede sanitaarraie vajadust ning uuendusalal tallamist. Ootame muinsuskaitse
ekspertndukogu kooskdlastust kavandatavatele tegevustele.

Lugupidamisega

Tiit Timberg
RMK Pdlvamaa metsatilem

Saatja: Tiit Timberg <tiit.timberg@rmk.ee>

Saatmisaeg: reede, 10. november 2023 11:04

Adressaat: Anu Lepp <Anu.Lepp@muinsuskaitseamet.ee>; Pikne Kama <Pikne.Kama@muinsuskaitseamet.ee>; tonu@rosma.ee; Rein
Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>

Teema: Vs: Rosma ristimets / sobiks K 15.11., 6elge sobiv aeg

Tere,
Me tuleksime koos kolleeg Rein Kiviojaga ja ehk sobib ka talle, lihikese etteteatamisega, kolmapdev 15.11.
Lugupidamisega

Tiit Timberg
Metsaiilem

Saatja: Anu Lepp <Anu.Lepp@muinsuskaitseamet.ee>

Saatmisaeg: reede, 10. november 2023 10:50

Adressaat: Pikne Kama <Pikne.Kama@muinsuskaitseamet.ee>; tonu@rosma.ee; Tiit Timberg <tit.timberg@rmk.ee>
Teema: Rosma ristimets

Tere!

Mulle helistas paar pdeva tagasi Mati Maarits ja soovis kajastada Rosma ristimetsa nukrat seisu. Radkisime pikalt, aga ega mul talle Ghtki
lahendust ega otsust valja pakkuda polnud. Sellega seoses meenus, et kunagi suvel sai meil Tonuga tehtud kokkulepe, et vGtame ette n-6
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Umarlaua ja arutame selle teema iheskoos labi —tehes seda koha peal ja vaadates lle reaalselt, mis on suurimad probleemid ja millised
vOiks olla mdeldavad vdimalused. Kutsungi tles niid enne, kui hakkama asja ajakirjanduses lahendama, kokkusaamisele. Nt jargmisel
naddalal, kui ehk pole veel ilma paris talveks kiskunud ja saame ka kenasti veel puudele ligi.

Palun andke teada, kas ja mis aeg teile jargmisel nadalal sobiks. Mul endal on kinni praegu E kell 10-12.

Anu Lepp

Pdlvamaa ndunik
Muinsuskaitseamet

58669436
Anu.Lepp@muinsuskaitseamet.ee
www.muinsuskaitseamet.ee
Kesk 20-50, Polva
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